

Materiale tehnico sanitare

I.D.: 99317704

Data
publicarii 28.06.24

Coduri CPV 44162100-4

Pretul
estimativ: 2.218,00 RON - 2.218,00 RON

Descriere: 1 Teava PPR 40 mm (4m/buc) = 2 m x 58 lei fara tva = 116 lei fara tva 2 Adaptor PPR D=40 mm 1 1/4 = 4 buc x 30 lei fara tva = 120 lei fara tva 3 Mufa rapida 1 1/4 = 4 buc x 148 lei fara tva = 592 lei fara tva 4 Teava PPR diam 25 mm (4 M/BUC) = 17 buc x 28 lei fara tva = 476 lei fara tva 5 Teu PPR 25x20x25 = 12 buc x 1 lei fara tva = 12 lei fara tva 6 Clema PPR D25 mm = 30 buc x 0.50 lei fara tva = 15 lei fara tva 7 Adaptor PPR D25, FI, 3/4 = 10 buc x 7 lei fara tva = 70 lei fara tva 8 Adaptor PPR D25, FE, 3/4 = 10 buc x 7 lei fara tva = 70 lei fara tva 9 Mufa PPR FI 25 mm = 10 buc x 1 lei fara tva = 10 lei fara tva 10 Cot PPR 25x90 GR FI = 6 buc x 7 lei fara tva = 42 lei fara tva 11 Cot PPR 25 mm x 90 GR FE = 6 buc x 7 lei fara tva = 42 lei fara tva 12 Cot PPR 25 x 90 GR = 10 buc x 1 lei fara tva = 10 lei fara tva 13 Olandez PPR FI 25 NR 1 = 5 buc x 26 lei fara tva = 130 lei fara tva 14 Mufa rapida 2" = 2 buc x 160 lei fara tva = 320 lei fara tva 15 Reductie fonta 2" - 3/4 = 2 buc x 18 lei fara tva = 36 lei fara tva 16 Cot fonta 3/4 nr. 1 = 2 buc x 6 lei fara tva = 12 lei fara tva 17 Cablu acceleratie masina cosit = 1 buc x 145 lei fara tva = 145 lei fara tva